2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	4 июня 2021 года

	№  5/27-20/21

г. Борисоглебск
Об определении границ и перечня частей территории

Борисоглебского городского округа Воронежской области, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов на выборах депутатов Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области восьмого созыва
В соответствии со статьей 110 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Борисоглебского городского округа решила:
1. Определить, исходя из сведений о численности избирателей, зарегистрированных на территории Борисоглебского городского округа по состоянию на 1 января 2021 года и наличия на территории городского округа 15 одномандатных избирательных округов, границы 15 частей территории городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области восьмого созыва. Границы 15 частей территории городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области восьмого созыва совпадают с границами 15 одномандатных избирательных округов, схема которых опубликована на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области и газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» № 19 (32) 30 ноября 2015 года, № 9 (44) от 09.06.2016 года (перечень с указанием номеров и наименований частей территории городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов, прилагается).

3. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Борисоглебский вестник», в Избирательную комиссию Воронежской области для размещения в сети Интернет‑www.voronezh.izbirkom.ru.
Председатель комиссии

Е.А. Смелова
Секретарь комиссии

В.Р.Куликова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии

Борисоглебского городского округа

от 04.06.2021 № 5/27-20/21
Перечень

15 частей территории Борисоглебского городского округа Воронежской области, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов при проведении выборов депутатов Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области восьмого созыва

	Номера и наименование территорий Борисоглебского городского округа, которым должны соответствовать территориальные группы кандидатов
	Наименование административно-территориальных единиц, муниципального образования, входящих в состав части территорий городского округа

	№ 1 – Северо-западная
	границы избирательного округа № 1 (г. Борисоглебск)

	№ 2 – Северная
	границы избирательного округа № 2 (г. Борисоглебск)

	№ 3 – Набережная
	границы избирательного округа № 3 (г. Борисоглебск)

	№ 4 – Парковая
	границы избирательного округа № 4 (г. Борисоглебск)

	№ 5 – Солдатская
	границы избирательного округа № 5 (г. Борисоглебск)

	№ 6 – Центральная
	границы избирательного округа № 6 (г. Борисоглебск)

	№ 7 – Чкаловская
	границы избирательного округа № 7 (г. Борисоглебск)

	№ 8 – Аэродромная
	границы избирательного округа № 8 (г. Борисоглебск)

	№ 9 – Южная
	границы избирательного округа № 9 (г. Борисоглебск)

	№ 10 – Заводская
	границы избирательного округа № 10 (г. Борисоглебск)

	№ 11 – Химмашевская
	границы избирательного округа № 11 (г. Борисоглебск)

	№ 12 – Юго-западная
	границы избирательного округа № 12 (г. Борисоглебск)

	№ 13 – Третьяковская
	границы избирательного округа № 13 (с. Третьяки, с. Старовоскресеновка, с. Петровское, с. Танцырей, с. Тюковка, пос. Калинино, Мировой Октябрь)

	№ 14 – Губаревская
	границы избирательного округа № 14 (с. Богана, пос. Миролюбие, с. Махровка, с. Губари, с. Макашевка, с. Горелка)

	№ 15 – Чигоракская
	границы избирательного округа № 15 (с. Чигорак, с. Ульяновка, г. Борисоглебск ул. Пушкинская, ул. Мира)